體育室108學年度第1學期第2次室務會議會議紀錄
時間：108年9月24日（星期二）上午10：30

地點：體育室會議室

主席：陳政達主任                                                       記錄：尤聖怡
參加人員：姚承義  沈淑鳳  楊熾增  張哲千  吳文郁  黃相瑋  邱文聲  沈淑貞
          鄭貴中  余宏群
請假：梁衍明  陳冠錦
1、 報告事項：

1、 主任報告：
(1) 總教學中心年終工作檢討會議預定於12/17或12/19擇一日中午辦理，今年仍由本室主辦，舉辦地點及參加日期歡迎各位老師提供意見。
(2) 目前運動場館尚有幾項工程在進行，施工期間將影響上課，請各位老師調整上課地點並注意學生安全。

(3) 配合全運會賽事，中大國民運動中心預定於10/26開始動工。
(4) 近期將進行游泳池管線更新工程評估。
2、 各組工作報告：

(1) 教學組：吳文郁老師
1. 本學期人工加退選昨天結束，開設大一29班、興趣選項65班，共計94班。最終決選名單將於近日放置各位老師信箱，請老師留意。
2. 第二學期體育課程排課單已發至各位老師信箱，請於9/27(五)前擲回教學組，以利後續排課作業。
(2) 活動組：黃相瑋老師
1. 請各位老師協助填寫運動代表隊名冊，統整後送活動組彙整存檔。

2. 本學年度四中五校競賽已報名完成，教職員工組於11/16-11/17、學生組於11/23-11/24舉行。

3. 有關體適能檢測，請提供完整學生基本資料，以俾未來可至體育署網站查詢。
4. 有關學生游泳能力分級，另覓時間開會討論。
(3) 場地組：張哲千老師
1. 本室各項經費概況報告(如附件)。

2. 羽球館兩側進行涵管及陰井工程。

3. 近日大一體育陸續開始游泳課程，請各位老師協助宣導學生需出示學生證入場。

4. 若各位老師調整上課地點至會員制收費場地，麻煩請事前告知場地組，以便公告會員。

5. 為配合全運會賽事，田徑場草坪目前養護中，禁止投擲項目練習，請大一體育課程進行運動會競賽練習時，移至棒壘球場(大草坪)進行。
2、 議案討論：

案由一：108學年度周兆棠及周凌維娜伉儷紀念獎學金推薦案。

說明：依學務處108年8月19日中大學生字第1081200475號函辦理。

決議：本室依序推薦由林秀鳳及林彥成兩位同學申請周兆棠及周凌維娜伉儷紀念獎學金。
案由二：109年度通識教育評鑑相關事宜討論。

說明：1.依據109年度通識教育評鑑項目與指標，工作小組已撰寫自評報告書初稿，預定於12/2前送總教學中心審查。
2.依108年9月17日總教學中心第3次自我評鑑推動小組會議決議，請各單位依通識教育目標及核心能力提供全校性學生學習成效問卷施測題目。
決議：1.請各位老師檢視體育室自我評鑑報告書內容，若需補充及修正處，請於10/9前提供。
2.體育課程核心能力及全校學習成效問卷修正如附件。
3、 臨時動議：
案由一：有關辦理運動賽事如新生盃及系際盃，未配有醫護相關人員駐守，恐有安全疑慮討論。

說明：略。
決議：本案擇期討論因應措施，以維賽會安全。
案由二：體育室職員支給工作酬勞審議案。

說明：本室職員於108年7至9月協助辦理全國運動會業務，建請核予工作酬勞。
決議：1.同意核給108年7至9月彭怡樺專任助理2,000元/月及黃咨瀅工友2,000元/月，共計三個月工作酬勞，該項費用由本室運動場地收入支應。

2.原108年1月15日本室107學年度第1學期第3次室務會議決議，核給尤聖怡行政專員每月6,000元工作酬勞及施建廷技工每月4,000元工作酬勞，因同仁協助辦理全國運動會業務繁重，調整108年7至9月尤聖怡行政專員工作酬勞為每月8,000元及施建廷技工工作酬勞為每月6,000元，該項費用由本室運動場地收入支應。
4、 散會（中午12：10）。
PAGE
1